JEENE
4/27(%)
4/28(8)
5/15(7K)
7/17(K)

9/2(A)
9/17 ()
9/18(7K)
9/25(7K)
10/9(7K)
10/21(H)
10/23 (7K)
10/25 (%)
10/26(%)
10/27(8)
10/28(H)
10/31(K)
11/3(H)
11/7(K)
11/15(%)
11/21(K)
12/3(R)

12/11(5K)
1/19(8)
1/25(%)

EX

EEABERT) S 77
EEABERTYL S 77
KIRBERFHEEZE

@127 AMIERE

OAsnHLHE RMILi/NER
OsndHLHE KBRMILEERE/NER
@27 AMIEE

© ANHVHE KIRMILEH/NFER
RATHEHAES

OsNnHLHE KIRMILEZE/NER
KIRHBERFEREZIE(2R)
KIRHERFEREXIE (1.2 [R)
REABR7—FRT—2
REABR7—FRT—2

© AnHULHE KBRBFEILTIEE/NER
OsNnHLHE KIRMILEF/NER
FBRAFrY—TzR

ANHVHE KIRTILERNER
ANHVHE KPRIEILTILR/NER
ANHVHEE KIRTILILHENFER
OsnHLHE FIRFMILEE/NER

OBASMMBLEE KRIKIUTIIRE=/NFR

EBEH AR
KB 7 78k BNk
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