

インターパリテーション科 2019 年度社会貢献活動

活動日	行事名	備考
4/27(土)	長居公園スプリングフェア	
4/28(日)	長居公園スプリングフェア	
5/15(水)	大阪教育大学講座支援	
7/17(水)	◎インプリ入門講座	
9/2(月)	◎ふれあい教室 堺市立市小学校	
9/17(火)	◎ふれあい教室 大阪市立鶴見南小学校	
9/18(水)	◎インプリ入門講座	
9/25(水)	◎ ふれあい教室 大阪市立玉出小学校	
10/9(水)	茨木市教育研究会	
10/21(月)	◎ふれあい教室 大阪市立湯里小学校	
10/23(水)	大阪教育大講義支援(1,2限)	
10/25(金)	大阪教育大講義支援(1,2限)	
10/26(土)	長居公園アートステージ	
10/27(日)	長居公園アートステージ	
10/28(月)	◎ ふれあい教室 大阪狭山市立第七小学校	
10/31(木)	◎ふれあい教室 大阪市立金塚小学校	
11/3(日)	万博ネイチャーフェス	
11/7(木)	ふれあい教室 大阪市立榎本小学校	
11/15(金)	ふれあい教室 大阪狭山市立東小学校	
11/21(木)	ふれあい教室 大阪市立北粉浜小学校	
12/3(火)	◎ふれあい教室 羽曳野市立高鷲小学校	
12/11(水)	◎自然ふれあい教室 大阪狭山市立南第三小学校	
1/19(日)	進路ガイダンス	
1/25(土)	大阪市立西淡路小学校	